**R**eligio. iij. q̄ ad vōtū ingrediē-  
di. v̄tru; pueri possint seruōto  
obligare q̄ad inḡ fū ēligiōis  
**P**ro bñ. **T**ho. ii. ij. q. xl. Vōtū simplex  
cōsistit in sola p̄missiōe cum interiorie  
mētis deliberatōe. Et hoc vōtū habet  
efficaciam ex iure dīno que tñ duplē  
tolli p̄t. Uno mō p̄ defectū deliberatō  
mis. ut p; in fūnōis quoꝝ vōta non  
sunt obligatoria. ut ex de regu. sicut te-  
nor. Et eadē vō est de pueris q̄ nō dū  
hñt debitu; vſū vōnis p̄ quē sint dolē  
capaces. quē qđe pueri habēt ut frē  
q̄nti⁹ circa. xiiij. annū. **P**uelle vō cir-  
ca. xij. q̄ dicunt anni pubertatis. In  
q̄busdā aut̄ anticipat̄. a in q̄busdā;  
retardat̄ bñ diuersā dispositōe; natu-  
re. **A**lio mō impedit̄ efficacia simpliz-  
is vōti si q̄s de vōueat illud qđ n̄ est  
ap̄rie p̄tātis; puta si seru⁹ etiā vōnis  
vſū habēs vōuet se religiōē ingredi  
aut etiā ordine ignorātē dīno. dist-  
linij. c. si seru⁹. Et q̄ puer v̄l puella in  
sta pubertatis ānos natuālē sunt in  
p̄tāte p̄is. q̄tum ad dispositōe; fueri

te: potest p̄t eoz vōtū reuocare v̄l ac-  
ceptare si sibi placuerit. ut exp̄sse dī  
de muliere. **N**u. xxx. Sic iđi si puer aā  
t̄ps pubertatis vōtū emittat nō obli-  
gaꝝ. Si tñ aā habeat vſū vōis obligaꝝ  
qđe q̄ntū in se est ex suo vōto. S̄ p̄t re-  
uocari p̄ autoūitatē p̄is. q̄ ordiñatio  
legis q̄vn⁹ homo s̄bdif alteri respicit  
illud qđ in pluribꝝ accidit. Si vō an-  
nos pubertatis exceedat nō p̄t reuoca-  
ri autoūtate parētū. Et si nō dū hñt  
plene vſū vōnis nō obligare q̄ad de-  
um. **A** Idē in sū. li. iij. ti. xxvij. q. xi.  
Et adde bñ. **R**ay. et in sū. li. j. ti. viij  
q. xxix. q̄ si impubes dolē tam̄ capax  
emittit alioꝝ vōtū q̄ cōtinētie videt q̄  
fit obligat̄ nisi p̄t statim cū audierit  
reuoceꝝ. xxvij. q. ii. mulier. Et idē est  
de iuramento bñ. glo. ej. et **T**ho. Et idē  
dicit glo. de vōto cōtinētie de vōto ar-  
ea ingressum religiōis. q̄ non p̄t re-  
uocari nisi statim reuoceꝝ. et ipsa die  
ar. **N**u. xxx. vbi 8z. Et in alter⁹ die;  
distulerit sententiā. Item dicit glo.  
q̄ si impubes dolē tñ capax vōuerit  
se seruaturū cōtinētiā ingressiūz  
religiōem cui; vōnerit ad etatem vel  
cum mortuus fuerit pater p̄t pater  
illud irritare cōtradicēdo statim bñ  
cōmūnē opiniōe. h̄cet **H**ug. dixerit  
q̄ nō p̄t. **S**; dictū **H**ug. satis p̄tōz  
rificari nisi vōtū impuberis ex iusta  
causa fuerit dispensatum. vñ ut ibis  
p; **I**nno. dicit. Credimus q̄ etiā im-  
pubes si dolē capax fit a vōtū; fecerit  
abstinētē v̄l p̄egrinatōis v̄l atiud  
q̄ d; illud adimplere postq̄ patnāz  
potestatē exiuit. q̄ potuit se obliga-  
re deo sicut a dyabolo. extra de delicto  
pue. c. j. Tñ cum talibus est facile di-  
spensandum a cōmutandū. q̄ licet i  
aliquo sint capaces non tñ multa co-  
gnoscūt cum sint incepti. **C**. **H**ost.  
Item ut ibi patet **R**ay. dicit q̄ si im-  
pubes intrat religiōem p̄t extrabi-  
a patre vel tutoře insta annū et diem  
a tempe scie bñ. **G**lo. ei⁹. **J**dē goff.  
et **H**ost. xx. q. ii. c. j. et. ii. a. ar. xvij.  
q. ii. Si q̄s incognit⁹. et ex de concessō